
Sint Martinusprijs

Rit 1 5/07/2019 Ploegentijdrit  Waarloos

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Ploeg-Equipe Totaaltijd

1 SOUTH EAST REGION BC 0:20:24 01,

2 GERMANY NATIONAL TEAM 0:20:33 195,

3 AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 0:20:33 439,

4 ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 0:20:36 305,

5 AA-DRINK JONGERENTEAM 0:21:01 458,

6 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:21:03 736,

7 LATVIA NATIONAL TEAM 0:21:12 42,

8 WV DE JONGE RENNER 0:21:14 44,

9 VOLHARDING - WILTON CT 0:21:21 28,

10 AG2R LA MONDIALE – U19 RACING TEAM 0:21:22 989,

11 ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 0:21:24 296,

12 WAC TEAM 0:21:25 717,

13 SPOKES RACING TEAM 0:21:34 367,

14 WV SCHIJNDEL – DISTRICT ZUID OOST NEDER 0:21:35 385,

15 KAZAKHSTAN NATIONAL TEAM 0:21:43 53,

16 WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 0:21:44 300,

17 WALES REGION TEAM 0:21:47 434,

18 RIDLEY-HERMANS DT 0:21:51 644,

19 HEIST CYCLING TEAM (HCT) 0:21:55 915,

20 DAVO UNITED CYCLING TEAM 0:21:57 400,

21 TEAM AUDI CYCLING ELITE COPENHAGEN 0:21:58 421,

22 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:22:14 581,

23 MILWAUKEE - ALPHAMOTORHOMES 0:22:18 454,

24 WESTLAND WIL VOORUIT 0:22:33 644,

25 YOUNG CYCLING TALENT D&D 0:22:53 635,



Sint Martinusprijs
Rit 1 5/07/2019 Ploegentijdrit  Waarloos

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Deelnemers: 146 16,8 km Duurtijd 0:20:24 Gemid. 49,4118

Pg 1 / 3

RangRugnr Naam Club Tijd Achterstand Straf

1 143 0:20:24STOCKWELL Oliver SOUTH EAST REGION BCGBR20020607J 001,
2 142 0:20:24ROOTKIN-GRAY Jack SOUTH EAST REGION BCGBR20021105J 001, 0:00:00

3 144 0:20:24WALKER Max SOUTH EAST REGION BCGBR20010712 001, 0:00:00

4 140 0:20:24GLOAG Thomas SOUTH EAST REGION BCGBR20010913 001, 0:00:00

5 139 0:20:25TEARE Tosh SOUTH EAST REGION BCGBR20010718 677, 0:00:01

6 134 0:20:33TEUTENBERG Tim Torn GERMANY NATIONAL TEAMGER20020619J 195, 0:00:09

7 135 0:20:33DREßLER Luca GERMANY NATIONAL TEAMGER20020108J 195, 0:00:09

8 136 0:20:33UHLIG Henri GERMANY NATIONAL TEAMGER20010801 195, 0:00:09

9 48 0:20:33VAN POPPEL Sébastien AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLINBEL20010407 439, 0:00:09

10 45 0:20:33HUYS Branko AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLINBEL20010110 439, 0:00:09

11 43 0:20:33BROUWERS Emile AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLINBEL20010526 439, 0:00:09

12 133 0:20:35BETZINGER Klaus GERMANY NATIONAL TEAMGER20020925J 589, 0:00:11

13 103 0:20:36MIRZOJEV Artjom ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAEST20011126 305, 0:00:12

14 104 0:20:36KARPENKO Gleb ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAEST20011027 305, 0:00:12

15 106 0:20:36TREIMUTH Henri ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAEST20010912 305, 0:00:12

16 107 0:20:36KURITS Joonas ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAEST20020415J 305, 0:00:12

17 138 0:20:44KULLMANN Juri GERMANY NATIONAL TEAMGER20020406J 095, 0:00:20

18 49 0:21:01NYS Thibau AA-DRINK JONGERENTEAMBEL20021112J 458, 0:00:37

19 54 0:21:01VANDESOMPEL Cedric AA-DRINK JONGERENTEAMBEL20010604 458, 0:00:37

20 50 0:21:01DE LAET Tomas AA-DRINK JONGERENTEAMBEL20010721 458, 0:00:37

21 52 0:21:03VAN DER VEKEN Senne AA-DRINK JONGERENTEAMBEL20010129 587, 0:00:39

22 13 0:21:03PERMENTIER Emano VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEBEL20010823 736, 0:00:39

23 17 0:21:03BERTELS Lode VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEBEL20010905 736, 0:00:39

24 18 0:21:03REUNIS Rowdy VAN MOER LOGISTICS CYCLING TENED20021208J 736, 0:00:39

25 15 0:21:03DE CLEEN Wouter VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEBEL20010620 736, 0:00:39

26 14 0:21:03SMET Jorre VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEBEL20010704 736, 0:00:39

27 16 0:21:03DEMAN Brem VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEBEL20020516J 736, 0:00:39

28 51 0:21:06HUYBS Ward AA-DRINK JONGERENTEAMBEL20021121J 212, 0:00:42

29 129 0:21:12KAZIS Daniels LATVIA NATIONAL TEAMLAT20010330 042, 0:00:48

30 128 0:21:12KRASTS Alekss LATVIA NATIONAL TEAMLAT20010822 042, 0:00:48

31 127 0:21:12RUBENIS Pauls LATVIA NATIONAL TEAMLAT20010617 042, 0:00:48

32 77 0:21:14JOCHEMS Jody WV DE JONGE RENNERNED20020801J 044, 0:00:50

33 76 0:21:14PAVONE Gianni WV DE JONGE RENNERNED20010610 044, 0:00:50

34 74 0:21:14VAN VEENENDAAL Hidde WV DE JONGE RENNERNED20010203 044, 0:00:50

35 78 0:21:14VAN OORSCHOT Robin WV DE JONGE RENNERNED20020826J 044, 0:00:50

36 69 0:21:21WIJFJE Rowan VOLHARDING - WILTON CTNED20020510J 028, 0:00:57

37 72 0:21:21VAN STRATEN Xander VOLHARDING - WILTON CTNED20020524J 028, 0:00:57

38 67 0:21:21VAN KAPPEL Geert VOLHARDING - WILTON CTNED20010930 028, 0:00:57

39 68 0:21:21VEENHUIS Ole VOLHARDING - WILTON CTNED20021121J 028, 0:00:57

40 70 0:21:21WILSHAUS Serginho VOLHARDING - WILTON CTNED20011128 028, 0:00:57

41 149 0:21:22THOMAS Théo AG2R LA MONDIALE – U19 RACING FRA20010918 989, 0:00:58

42 146 0:21:22DELZANGLE Alexis AG2R LA MONDIALE – U19 RACING FRA20020111J 989, 0:00:58

43 150 0:21:22LELANDAIS Rémi AG2R LA MONDIALE – U19 RACING FRA20020827J 989, 0:00:58

44 147 0:21:22PALENI Enzo AG2R LA MONDIALE – U19 RACING FRA20020530J 989, 0:00:58

45 60 0:21:24POLEIJ Arjan ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALENED20010325 296, 0:01:00

46 57 0:21:24BERVOETS Michael ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEBEL20010209 296, 0:01:00

47 55 0:21:24ROMERS Boris ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALENED20021119J 296, 0:01:00

48 47 0:21:24VAN DEN SCHOOR Mats AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLINBEL20010323 312, 0:01:00

49 148 0:21:24NAZON Mattéo AG2R LA MONDIALE – U19 RACING FRA20010117 521, 0:01:00

50 71 0:21:25RAATS Sven VOLHARDING - WILTON CTNED20011210 181, 0:01:01

51 62 0:21:25FRANCKEN Sibe WAC TEAMBEL20010205 717, 0:01:01

52 61 0:21:25NEFFGEN Tim WAC TEAMGER20020401J 717, 0:01:01

53 65 0:21:25AVONDS Dries WAC TEAMBEL20010117 717, 0:01:01

54 64 0:21:25VERLINDEN Jordi WAC TEAMBEL20021212J 717, 0:01:01

55 63 0:21:25MEEUSEN Rik WAC TEAMBEL20011013 717, 0:01:01

56 125 0:21:34WOOD George SPOKES RACING TEAMGBR20020606J 367, 0:01:10

57 123 0:21:34HOWIESON Scott SPOKES RACING TEAMGBR20010123 367, 0:01:10

58 122 0:21:34KING Aaron SPOKES RACING TEAMGBR20020830J 367, 0:01:10

59 121 0:21:34MITCHELL Adam SPOKES RACING TEAMGBR20020224J 367, 0:01:10

60 84 0:21:35KRIEK Vincent WV SCHIJNDEL – DISTRICT ZUID ONED20021205J 385, 0:01:11

61 79 0:21:35WILLEMS Dennis WV SCHIJNDEL – DISTRICT ZUID ONED20010403 385, 0:01:11

62 80 0:21:35HANEGRAAF Stijn WV SCHIJNDEL – DISTRICT ZUID ONED20020415J 385, 0:01:11

63 81 0:21:35VREESWIJK Noah WV SCHIJNDEL – DISTRICT ZUID ONED20011223 385, 0:01:11

64 82 0:21:35MAAS Aleksandr WV SCHIJNDEL – DISTRICT ZUID ONED20010910 385, 0:01:11

65 83 0:21:35ELLERMANN Leon WV SCHIJNDEL – DISTRICT ZUID ONED20020719J 385, 0:01:11

66 66 0:21:36VAN LAER Pieter WAC TEAMBEL20020630J 233, 0:01:12

67 91 0:21:43BEKENOV Alexandr KAZAKHSTAN NATIONAL TEAMKAZ20010531 053, 0:01:19

68 92 0:21:43NOSKOV Dmitriy KAZAKHSTAN NATIONAL TEAMKAZ20020110J 053, 0:01:19

69 93 0:21:43POTAPENKO Dmitriy KAZAKHSTAN NATIONAL TEAMKAZ20010323 053, 0:01:19

70 96 0:21:43YELYUBAYEV Ruslan KAZAKHSTAN NATIONAL TEAMKAZ20020628J 053, 0:01:19
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71 31 0:21:44COPPENS Michiel WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  BEL20021217J 300, 0:01:20

72 35 0:21:44VERMEULEN Jeroom WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  BEL20021002J 300, 0:01:20

73 32 0:21:44DERAEDT Victor WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  BEL20011026 300, 0:01:20

74 97 0:21:47ROBERTS Owain WALES REGION TEAMGBR20010224 434, 0:01:23

75 98 0:21:47CODD James WALES REGION TEAMGBR20010907 434, 0:01:23

76 101 0:21:47JAMES-MORRIS Liam WALES REGION TEAMGBR20020324J 434, 0:01:23

77 102 0:21:47ROBERTS Cian WALES REGION TEAMGBR20020216J 434, 0:01:23

78 85 0:21:51RASENBERG Martijn RIDLEY-HERMANS DTNED20011109 644, 0:01:27

79 86 0:21:51BOSHOVEN Arjan RIDLEY-HERMANS DTNED20011003 644, 0:01:27

80 87 0:21:51PRINCE Jamie RIDLEY-HERMANS DTNED20011120 644, 0:01:27

81 88 0:21:51SELDENTHUIS Lars RIDLEY-HERMANS DTNED20020905J 644, 0:01:27

82 73 0:21:51DE SCHEPPER Ward WV DE JONGE RENNERNED20010616 910, 0:01:27

83 99 0:21:55EVANS Iwan WALES REGION TEAMGBR20020830J 501, 0:01:31

84 100 0:21:55DAVIES Bryn WALES REGION TEAMGBR20020309J 501, 0:01:31

85 29 0:21:55BEELEN Pieter HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL20010307 915, 0:01:31

86 25 0:21:55HUYBRECHTS Sander HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL20010502 915, 0:01:31

87 28 0:21:55BOECKX Seppe HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL20020328J 915, 0:01:31

88 23 0:21:57LUITEN Niels DAVO UNITED CYCLING TEAMNED20021231J 400, 0:01:33

89 22 0:21:57BUDENAERS Thomas DAVO UNITED CYCLING TEAMBEL20020211J 400, 0:01:33

90 20 0:21:57BOONS Jente DAVO UNITED CYCLING TEAMBEL20020319J 400, 0:01:33

91 19 0:21:57STEVENS Daan DAVO UNITED CYCLING TEAMBEL20020510J 400, 0:01:33

92 117 0:21:58BRUUN FEJFER Søren TEAM AUDI CYCLING ELITE COPENDEN20011228 421, 0:01:34

93 116 0:21:58DALTON Carl TEAM AUDI CYCLING ELITE COPENDEN20021105J 421, 0:01:34

94 120 0:21:58HØY Simon TEAM AUDI CYCLING ELITE COPENDEN20010519 421, 0:01:34

95 115 0:21:58BLUHM Oscar TEAM AUDI CYCLING ELITE COPENDEN20020103J 421, 0:01:34

96 89 0:22:00GELEIJN Tristan RIDLEY-HERMANS DTNED20020615J 399, 0:01:36

97 119 0:22:00LOND Daniel TEAM AUDI CYCLING ELITE COPENDEN20020905J 478, 0:01:36

98 21 0:22:03VANDERAERDEN Wout DAVO UNITED CYCLING TEAMBEL20020120J 932, 0:01:39

99 130 0:22:05ANDERSONS Roberts LATVIA NATIONAL TEAMLAT20020324J 066, 0:01:41

100 33 0:22:06GOOS Liam WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  BEL20020103J 625, 0:01:42

101 10 0:22:14STEGEN Quinten SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURBEL20020629J 581, 0:01:50

102 9 0:22:14SIMONS Rob SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURBEL20020921J 581, 0:01:50

103 7 0:22:14ALENTEYNS Jorit SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURBEL20010523 581, 0:01:50

104 11 0:22:14WOLFS Gert-Jan SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURBEL20020510J 581, 0:01:50

105 4 0:22:18VANLUCHENE Maxim MILWAUKEE - ALPHAMOTORHOMEBEL20011127 454, 0:01:54

106 1 0:22:18LAEVENS Justin MILWAUKEE - ALPHAMOTORHOMEBEL20010309 454, 0:01:54

107 3 0:22:18VAN LOOVEREN Joachim MILWAUKEE - ALPHAMOTORHOMEBEL20010810 454, 0:01:54

108 105 0:22:27LITVINTSEV Anton ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAEST20010129 662, 0:02:03

109 137 0:22:30SCHOMBURG Marten GERMANY NATIONAL TEAMGER20010120 315, 0:02:06

110 110 0:22:33BUIJS Quinten WESTLAND WIL VOORUIT NED20020419J 644, 0:02:09

111 113 0:22:33VAN DER POEL Rick WESTLAND WIL VOORUIT NED20020321J 644, 0:02:09

112 112 0:22:33VAN DER DRIFT Twan WESTLAND WIL VOORUIT ND20190101J 644, 0:02:09

113 111 0:22:33VAN DER LEE Jardi Christiaan WESTLAND WIL VOORUIT NED20010806 644, 0:02:09

114 132 0:22:36DANKBARS Oskars LATVIA NATIONAL TEAMLAT20010602 958, 0:02:12

115 131 0:22:36BELOHVOSCIKS Kristians LATVIA NATIONAL TEAMLAT20020201J 958, 0:02:12

116 44 0:22:42DUYM Steffen AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLINBEL20010608 192, 0:02:18

117 56 0:22:53SZÉKELY Nathan ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEBEL20010826 348, 0:02:29

118 37 0:22:53VERMEIREN Yenthe YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL20010120 635, 0:02:29

119 38 0:22:53VANDEPUTTE Louigi YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL20010519 635, 0:02:29

120 39 0:22:53CAS Stijn YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL20010904 635, 0:02:29

121 42 0:22:53DE RAEDT Arne YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL20020719J 635, 0:02:29

122 30 0:22:58BOUTAYAB Ilyes HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL20020521J 530, 0:02:34

123 46 0:22:58TEERLINCK Alexander AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLINBEL20020730J 723, 0:02:34

124 27 0:23:00DE VOS Toon HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL20020801J 101, 0:02:36

125 145 0:23:01GABRIEL Timothé AG2R LA MONDIALE – U19 RACING FRA20020220J 307, 0:02:37

126 53 0:23:05VAN DE PUTTE Victor AA-DRINK JONGERENTEAMBEL20020520J 779, 0:02:41

127 2 0:23:07MEERT Noah MILWAUKEE - ALPHAMOTORHOMEBEL20020123J 516, 0:02:43

128 126 0:23:16MCGUIRE Rory SPOKES RACING TEAMGBR20021031J 086, 0:02:52

129 118 0:23:21HARVALD William TEAM AUDI CYCLING ELITE COPENDEN20020827J 972, 0:02:57

130 58 0:23:37VAN ROY Tristan ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEBEL20020130J 210, 0:03:13

131 36 0:23:37SNIJDERS Wiebe WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  BEL20020723J 403, 0:03:13

132 41 0:23:43MATHIJS Jens YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL20020227J 413, 0:03:19

133 108 0:23:55VOOL Toomas ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAEST20010301 058, 0:03:31

134 40 0:24:08BRITS Noah YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL20021104J 494, 0:03:44

135 109 0:24:18VAN DER VOORT Tim WESTLAND WIL VOORUIT NED20020806J 306, 0:03:54

136 34 0:24:29LAEVERS Matthijs WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  BEL20020507J 862, 0:04:05

137 94 0:24:33ZHAPARULY Bauyrzhan KAZAKHSTAN NATIONAL TEAMKAZ20020730J 667, 0:04:09

138 95 0:24:33BETTS Andrey KAZAKHSTAN NATIONAL TEAMKAZ20020101J 667, 0:04:09

139 124 0:24:38HORDON Christopher SPOKES RACING TEAMGBR20010330 998, 0:04:14

140 59 0:24:51MAES Juul ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEBEL20020103J 459, 0:04:27
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141 141 0:24:55DONALDSON Robert SOUTH EAST REGION BCGBR20020408J 040, 0:04:31

142 8 0:24:59MERTENS Jonas SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURBEL20020110J 562, 0:04:35

143 75 0:25:06ARRAMMACH Kevin WV DE JONGE RENNERNED20010901 209, 0:04:42

144 5 0:25:35SALOMEZ Ydris MILWAUKEE - ALPHAMOTORHOMEBEL20010227 057, 0:05:11

145 26 0:25:37DE PRETER Emiel HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL20021219J 595, 0:05:13

146 12 0:25:42HEYLEN Wout SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURBEL20010316 192, 0:05:18



Sint Martinusprijs

Rit 1 5/07/2019 Ploegentijdrit  Waarloos

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

1 143 0:20:24STOCKWELL Oliver SOUTH EAST REGION BCGBR 100 642 724 83

2 142 0:20:24ROOTKIN-GRAY Jack SOUTH EAST REGION BCGBR 100 621 950 67

3 134 0:20:33TEUTENBERG Tim Torn GERMANY NATIONAL TEAMGER 100 508 655 68

4 135 0:20:33DREßLER Luca GERMANY NATIONAL TEAMGER 100 443 618 21

5 133 0:20:35BETZINGER Klaus GERMANY NATIONAL TEAMGER 100 540 804 13

6 107 0:20:36KURITS Joonas ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAMEST 100 153 830 69

7 138 0:20:44KULLMANN Juri GERMANY NATIONAL TEAMGER 100 364 729 90

8 49 0:21:01NYS Thibau AA-DRINK JONGERENTEAMBEL 100 650 048 35

9 18 0:21:03REUNIS Rowdy VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMNED 100 233 573 78

10 16 0:21:03DEMAN Brem VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 649 858 39

11 51 0:21:06HUYBS Ward AA-DRINK JONGERENTEAMBEL 100 650 055 42

12 77 0:21:14JOCHEMS Jody WV DE JONGE RENNERNED 100 231 907 61

13 78 0:21:14VAN OORSCHOT Robin WV DE JONGE RENNERNED 100 233 674 82

14 69 0:21:21WIJFJE Rowan VOLHARDING - WILTON CTNED 100 233 213 09

15 72 0:21:21VAN STRATEN Xander VOLHARDING - WILTON CTNED 100 232 697 75

16 68 0:21:21VEENHUIS Ole VOLHARDING - WILTON CTNED 100 234 149 72

17 146 0:21:22DELZANGLE Alexis AG2R LA MONDIALE – U19 RACING TEAMFRA 100 657 477 92

18 150 0:21:22LELANDAIS Rémi AG2R LA MONDIALE – U19 RACING TEAMFRA 100 675 105 66

19 147 0:21:22PALENI Enzo AG2R LA MONDIALE – U19 RACING TEAMFRA 100 739 450 03

20 55 0:21:24ROMERS Boris ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCNED 100 233 029 19

21 61 0:21:25NEFFGEN Tim WAC TEAMGER 100 362 305 91

22 64 0:21:25VERLINDEN Jordi WAC TEAMBEL 100 650 085 72

23 125 0:21:34WOOD George SPOKES RACING TEAMGBR 100 840 471 47

24 122 0:21:34KING Aaron SPOKES RACING TEAMGBR 100 641 242 56

25 121 0:21:34MITCHELL Adam SPOKES RACING TEAMGBR 100 807 537 93

26 84 0:21:35KRIEK Vincent WV SCHIJNDEL – DISTRICT ZUID OOST NEDERLANDNED 100 564 065 91

27 80 0:21:35HANEGRAAF Stijn WV SCHIJNDEL – DISTRICT ZUID OOST NEDERLANDNED 100 228 593 45

28 83 0:21:35ELLERMANN Leon WV SCHIJNDEL – DISTRICT ZUID OOST NEDERLANDNED 100 228 504 53

29 66 0:21:36VAN LAER Pieter WAC TEAMBEL 100 649 902 83

30 92 0:21:43NOSKOV Dmitriy KAZAKHSTAN NATIONAL TEAMKAZ 100 874 832 70

31 96 0:21:43YELYUBAYEV Ruslan KAZAKHSTAN NATIONAL TEAMKAZ 100 924 909 95

32 31 0:21:44COPPENS Michiel WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 100 920 390 38

33 35 0:21:44VERMEULEN Jeroom WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 100 653 351 40

34 101 0:21:47JAMES-MORRIS Liam WALES REGION TEAMGBR 100 644 173 77

35 102 0:21:47ROBERTS Cian WALES REGION TEAMGBR 100 538 907 56

36 88 0:21:51SELDENTHUIS Lars RIDLEY-HERMANS DTNED 100 233 363 62

37 99 0:21:55EVANS Iwan WALES REGION TEAMGBR 100 804 871 46

38 100 0:21:55DAVIES Bryn WALES REGION TEAMGBR 100 637 799 08

39 28 0:21:55BOECKX Seppe HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 100 649 797 75

40 23 0:21:57LUITEN Niels DAVO UNITED CYCLING TEAMNED 100 234 160 83

41 22 0:21:57BUDENAERS Thomas DAVO UNITED CYCLING TEAMBEL 100 649 734 12

42 20 0:21:57BOONS Jente DAVO UNITED CYCLING TEAMBEL 100 649 785 63

43 19 0:21:57STEVENS Daan DAVO UNITED CYCLING TEAMBEL 100 649 847 28

44 116 0:21:58DALTON Carl TEAM AUDI CYCLING ELITE COPENHAGENDEN 100 588 749 40

45 115 0:21:58BLUHM Oscar TEAM AUDI CYCLING ELITE COPENHAGENDEN 100 843 484 53

46 89 0:22:00GELEIJN Tristan RIDLEY-HERMANS DTNED 100 228 365 11

47 119 0:22:00LOND Daniel TEAM AUDI CYCLING ELITE COPENHAGENDEN 100 844 900 14

48 21 0:22:03VANDERAERDEN Wout DAVO UNITED CYCLING TEAMBEL 100 649 702 77

49 130 0:22:05ANDERSONS Roberts LATVIA NATIONAL TEAMLAT 100 521 855 76

50 33 0:22:06GOOS Liam WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 100 649 676 51

51 10 0:22:14STEGEN Quinten SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 649 901 82

52 9 0:22:14SIMONS Rob SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 649 997 81

53 11 0:22:14WOLFS Gert-Jan SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 649 848 29

54 110 0:22:33BUIJS Quinten WESTLAND WIL VOORUIT NED 100 232 026 83

55 113 0:22:33VAN DER POEL Rick WESTLAND WIL VOORUIT NED 100 234 354 83

56 112 0:22:33VAN DER DRIFT Twan WESTLAND WIL VOORUIT ND 100 224 441 87

57 131 0:22:36BELOHVOSCIKS Kristians LATVIA NATIONAL TEAMLAT 100 521 844 65

58 42 0:22:53DE RAEDT Arne YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 100 649 928 12

59 30 0:22:58BOUTAYAB Ilyes HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 100 649 860 41

60 46 0:22:58TEERLINCK Alexander AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 649 943 27

61 27 0:23:00DE VOS Toon HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 100 862 701 64

62 145 0:23:01GABRIEL Timothé AG2R LA MONDIALE – U19 RACING TEAMFRA 100 675 092 53

63 53 0:23:05VAN DE PUTTE Victor AA-DRINK JONGERENTEAMBEL 100 649 859 40

64 2 0:23:07MEERT Noah MILWAUKEE - ALPHAMOTORHOMESBEL 100 649 709 84

65 126 0:23:16MCGUIRE Rory SPOKES RACING TEAMGBR 100 836 458 11

66 118 0:23:21HARVALD William TEAM AUDI CYCLING ELITE COPENHAGENDEN 100 811 190 60

67 58 0:23:37VAN ROY Tristan ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL 100 649 721 96



Sint Martinusprijs

Rit 1 5/07/2019 Ploegentijdrit  Waarloos

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

68 36 0:23:37SNIJDERS Wiebe WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 100 649 933 17

69 41 0:23:43MATHIJS Jens YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 100 649 759 37

70 40 0:24:08BRITS Noah YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 100 650 039 26

71 109 0:24:18VAN DER VOORT Tim WESTLAND WIL VOORUIT NED 100 227 789 17

72 34 0:24:29LAEVERS Matthijs WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 100 952 411 49

73 94 0:24:33ZHAPARULY Bauyrzhan KAZAKHSTAN NATIONAL TEAMKAZ 100 842 507 46

74 95 0:24:33BETTS Andrey KAZAKHSTAN NATIONAL TEAMKAZ 100 920 844 07

75 59 0:24:51MAES Juul ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL 100 649 674 49

76 141 0:24:55DONALDSON Robert SOUTH EAST REGION BCGBR 100 641 238 52

77 8 0:24:59MERTENS Jonas SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 649 690 65

78 26 0:25:37DE PRETER Emiel HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 100 650 096 83



Sint Martinusprijs

Rit 1 5/07/2019 Ploegentijdrit  Waarloos

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 SOUTH EAST REGION BC 0:20:24 1 11

2 GERMANY NATIONAL TEAM 0:20:33 6 61

3 AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 0:20:33 9 91

4 ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 0:20:36 13 131

5 AA-DRINK JONGERENTEAM 0:21:01 18 181

6 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:21:03 22 221

7 LATVIA NATIONAL TEAM 0:21:12 29 291

8 WV DE JONGE RENNER 0:21:14 32 321

9 VOLHARDING - WILTON CT 0:21:21 36 361

10 AG2R LA MONDIALE – U19 RACING TEAM 0:21:22 41 411

11 ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 0:21:24 45 451

12 WAC TEAM 0:21:25 51 511

13 SPOKES RACING TEAM 0:21:34 56 561

14 WV SCHIJNDEL – DISTRICT ZUID OOST NEDER 0:21:35 60 601

15 KAZAKHSTAN NATIONAL TEAM 0:21:43 67 671

16 WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 0:21:44 71 711

17 WALES REGION TEAM 0:21:47 74 741

18 RIDLEY-HERMANS DT 0:21:51 78 781

19 HEIST CYCLING TEAM (HCT) 0:21:55 85 851

20 DAVO UNITED CYCLING TEAM 0:21:57 88 881

21 TEAM AUDI CYCLING ELITE COPENHAGEN 0:21:58 92 921

22 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:22:14 101 1011

23 MILWAUKEE - ALPHAMOTORHOMES 0:22:18 105 1051

24 WESTLAND WIL VOORUIT 0:22:33 110 1101

25 YOUNG CYCLING TALENT D&D 0:22:53 118 1181



Sint Martinusprijs

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 1 5/07/2019 Ploegentijdrit - Waarloos

UCI ID

1 143 STOCKWELL Oliver SOUTH EAST REGION BC 0:20:24 1GBR 100 642 724 83J 0:00:00

2 142 ROOTKIN-GRAY Jack SOUTH EAST REGION BC 0:20:24 2GBR 100 621 950 67J 0:00:00

3 144 WALKER Max SOUTH EAST REGION BC 0:20:24 3GBR 100 238 389 44 0:00:00

4 140 GLOAG Thomas SOUTH EAST REGION BC 0:20:24 4GBR 100 238 945 18 0:00:00

5 139 TEARE Tosh SOUTH EAST REGION BC 0:20:25 5GBR 100 238 765 32 0:00:01

6 134 TEUTENBERG Tim Torn GERMANY NATIONAL TEAM 0:20:33 6GER 100 508 655 68J 0:00:09

7 135 DREßLER Luca GERMANY NATIONAL TEAM 0:20:33 7GER 100 443 618 21J 0:00:09

8 136 UHLIG Henri GERMANY NATIONAL TEAM 0:20:33 8GER 100 363 554 79 0:00:09

9 48 VAN POPPEL Sébastien AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEA 0:20:33 9BEL 100 649 352 18 0:00:09

10 45 HUYS Branko AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEA 0:20:33 10BEL 100 644 197 04 0:00:09

11 43 BROUWERS Emile AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEA 0:20:33 11BEL 100 649 401 67 0:00:09

12 133 BETZINGER Klaus GERMANY NATIONAL TEAM 0:20:35 12GER 100 540 804 13J 0:00:11

13 103 MIRZOJEV Artjom ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 0:20:36 13EST 100 153 833 72 0:00:12

14 104 KARPENKO Gleb ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 0:20:36 14EST 100 636 770 46 0:00:12

15 106 TREIMUTH Henri ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 0:20:36 15EST 100 636 794 70 0:00:12

16 107 KURITS Joonas ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 0:20:36 16EST 100 153 830 69J 0:00:12

17 138 KULLMANN Juri GERMANY NATIONAL TEAM 0:20:44 17GER 100 364 729 90J 0:00:20

18 49 NYS Thibau AA-DRINK JONGERENTEAM 0:21:01 18BEL 100 650 048 35J 0:00:37

19 54 VANDESOMPEL Cedric AA-DRINK JONGERENTEAM 0:21:01 19BEL 100 649 411 77 0:00:37

20 50 DE LAET Tomas AA-DRINK JONGERENTEAM 0:21:01 20BEL 100 649 460 29 0:00:37

21 52 VAN DER VEKEN Senne AA-DRINK JONGERENTEAM 0:21:03 21BEL 100 649 263 26 0:00:39

22 13 PERMENTIER Emano VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:21:03 22BEL 100 649 493 62 0:00:39

23 17 BERTELS Lode VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:21:03 23BEL 100 649 509 78 0:00:39

24 18 REUNIS Rowdy VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:21:03 24NED 100 233 573 78J 0:00:39

25 15 DE CLEEN Wouter VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:21:03 25BEL 100 649 428 94 0:00:39

26 14 SMET Jorre VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:21:03 26BEL 100 649 445 14 0:00:39

27 16 DEMAN Brem VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:21:03 27BEL 100 649 858 39J 0:00:39

28 51 HUYBS Ward AA-DRINK JONGERENTEAM 0:21:06 28BEL 100 650 055 42J 0:00:42

29 129 KAZIS Daniels LATVIA NATIONAL TEAM 0:21:12 29LAT 100 521 793 14 0:00:48

30 128 KRASTS Alekss LATVIA NATIONAL TEAM 0:21:12 30LAT 100 521 814 35 0:00:48

31 127 RUBENIS Pauls LATVIA NATIONAL TEAM 0:21:12 31LAT 100 528 533 61 0:00:48

32 77 JOCHEMS Jody WV DE JONGE RENNER 0:21:14 32NED 100 231 907 61J 0:00:50

33 76 PAVONE Gianni WV DE JONGE RENNER 0:21:14 33NED 100 233 536 41 0:00:50

34 74 VAN VEENENDAAL Hidde WV DE JONGE RENNER 0:21:14 34NED 100 233 526 31 0:00:50

35 78 VAN OORSCHOT Robin WV DE JONGE RENNER 0:21:14 35NED 100 233 674 82J 0:00:50

36 69 WIJFJE Rowan VOLHARDING - WILTON CT 0:21:21 36NED 100 233 213 09J 0:00:57

37 72 VAN STRATEN Xander VOLHARDING - WILTON CT 0:21:21 37NED 100 232 697 75J 0:00:57

38 67 VAN KAPPEL Geert VOLHARDING - WILTON CT 0:21:21 38NED 100 232 962 49 0:00:57

39 68 VEENHUIS Ole VOLHARDING - WILTON CT 0:21:21 39NED 100 234 149 72J 0:00:57

40 70 WILSHAUS Serginho VOLHARDING - WILTON CT 0:21:21 40NED 100 227 236 46 0:00:57

41 149 THOMAS Théo AG2R LA MONDIALE – U19 RACING TEAM 0:21:22 41FRA 100 680 864 05 0:00:58

42 146 DELZANGLE Alexis AG2R LA MONDIALE – U19 RACING TEAM 0:21:22 42FRA 100 657 477 92J 0:00:58

43 150 LELANDAIS Rémi AG2R LA MONDIALE – U19 RACING TEAM 0:21:22 43FRA 100 675 105 66J 0:00:58

44 147 PALENI Enzo AG2R LA MONDIALE – U19 RACING TEAM 0:21:22 44FRA 100 739 450 03J 0:00:58

45 60 POLEIJ Arjan ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 0:21:24 45NED 100 234 308 37 0:01:00

46 57 BERVOETS Michael ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 0:21:24 46BEL 100 649 285 48 0:01:00

47 55 ROMERS Boris ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 0:21:24 47NED 100 233 029 19J 0:01:00

48 47 VAN DEN SCHOOR Mats AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEA 0:21:24 48BEL 100 649 340 06 0:01:00

49 148 NAZON Mattéo AG2R LA MONDIALE – U19 RACING TEAM 0:21:24 49FRA 100 670 114 22 0:01:00

50 71 RAATS Sven VOLHARDING - WILTON CT 0:21:25 50NED 100 233 738 49 0:01:01

51 62 FRANCKEN Sibe WAC TEAM 0:21:25 51BEL 100 649 278 41 0:01:01

52 61 NEFFGEN Tim WAC TEAM 0:21:25 52GER 100 362 305 91J 0:01:01

53 65 AVONDS Dries WAC TEAM 0:21:25 53BEL 100 649 239 02 0:01:01

54 64 VERLINDEN Jordi WAC TEAM 0:21:25 54BEL 100 650 085 72J 0:01:01

55 63 MEEUSEN Rik WAC TEAM 0:21:25 55BEL 100 649 544 16 0:01:01

56 125 WOOD George SPOKES RACING TEAM 0:21:34 56GBR 100 840 471 47J 0:01:10

57 123 HOWIESON Scott SPOKES RACING TEAM 0:21:34 57GBR 100 239 722 19 0:01:10

58 122 KING Aaron SPOKES RACING TEAM 0:21:34 58GBR 100 641 242 56J 0:01:10

59 121 MITCHELL Adam SPOKES RACING TEAM 0:21:34 59GBR 100 807 537 93J 0:01:10

60 84 KRIEK Vincent WV SCHIJNDEL – DISTRICT ZUID OOST NE 0:21:35 60NED 100 564 065 91J 0:01:11

61 79 WILLEMS Dennis WV SCHIJNDEL – DISTRICT ZUID OOST NE 0:21:35 61NED 100 228 218 58 0:01:11

62 80 HANEGRAAF Stijn WV SCHIJNDEL – DISTRICT ZUID OOST NE 0:21:35 62NED 100 228 593 45J 0:01:11

63 81 VREESWIJK Noah WV SCHIJNDEL – DISTRICT ZUID OOST NE 0:21:35 63NED 100 230 878 02 0:01:11

64 82 MAAS Aleksandr WV SCHIJNDEL – DISTRICT ZUID OOST NE 0:21:35 64NED 100 230 999 26 0:01:11

65 83 ELLERMANN Leon WV SCHIJNDEL – DISTRICT ZUID OOST NE 0:21:35 65NED 100 228 504 53J 0:01:11

66 66 VAN LAER Pieter WAC TEAM 0:21:36 66BEL 100 649 902 83J 0:01:12

Pg 1 / 3



Sint Martinusprijs

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 1 5/07/2019 Ploegentijdrit - Waarloos

UCI ID

67 91 BEKENOV Alexandr KAZAKHSTAN NATIONAL TEAM 0:21:43 67KAZ 100 627 386 71 0:01:19

68 92 NOSKOV Dmitriy KAZAKHSTAN NATIONAL TEAM 0:21:43 68KAZ 100 874 832 70J 0:01:19

69 93 POTAPENKO Dmitriy KAZAKHSTAN NATIONAL TEAM 0:21:43 69KAZ 100 627 755 52 0:01:19

70 96 YELYUBAYEV Ruslan KAZAKHSTAN NATIONAL TEAM 0:21:43 70KAZ 100 924 909 95J 0:01:19

71 31 COPPENS Michiel WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 0:21:44 71BEL 100 920 390 38J 0:01:20

72 35 VERMEULEN Jeroom WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 0:21:44 72BEL 100 653 351 40J 0:01:20

73 32 DERAEDT Victor WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 0:21:44 73BEL 100 649 564 36 0:01:20

74 97 ROBERTS Owain WALES REGION TEAM 0:21:47 74GBR 100 238 589 50 0:01:23

75 98 CODD James WALES REGION TEAM 0:21:47 75GBR 100 238 316 68 0:01:23

76 101 JAMES-MORRIS Liam WALES REGION TEAM 0:21:47 76GBR 100 644 173 77J 0:01:23

77 102 ROBERTS Cian WALES REGION TEAM 0:21:47 77GBR 100 538 907 56J 0:01:23

78 85 RASENBERG Martijn RIDLEY-HERMANS DT 0:21:51 78NED 100 227 219 29 0:01:27

79 86 BOSHOVEN Arjan RIDLEY-HERMANS DT 0:21:51 79NED 100 228 731 86 0:01:27

80 87 PRINCE Jamie RIDLEY-HERMANS DT 0:21:51 80NED 100 233 766 77 0:01:27

81 88 SELDENTHUIS Lars RIDLEY-HERMANS DT 0:21:51 81NED 100 233 363 62J 0:01:27

82 73 DE SCHEPPER Ward WV DE JONGE RENNER 0:21:51 82NED 100 226 953 54 0:01:27

83 99 EVANS Iwan WALES REGION TEAM 0:21:55 83GBR 100 804 871 46J 0:01:31

84 100 DAVIES Bryn WALES REGION TEAM 0:21:55 84GBR 100 637 799 08J 0:01:31

85 29 BEELEN Pieter HEIST CYCLING TEAM (HCT) 0:21:55 85BEL 100 649 315 78 0:01:31

86 25 HUYBRECHTS Sander HEIST CYCLING TEAM (HCT) 0:21:55 86BEL 100 649 376 42 0:01:31

87 28 BOECKX Seppe HEIST CYCLING TEAM (HCT) 0:21:55 87BEL 100 649 797 75J 0:01:31

88 23 LUITEN Niels DAVO UNITED CYCLING TEAM 0:21:57 88NED 100 234 160 83J 0:01:33

89 22 BUDENAERS Thomas DAVO UNITED CYCLING TEAM 0:21:57 89BEL 100 649 734 12J 0:01:33

90 20 BOONS Jente DAVO UNITED CYCLING TEAM 0:21:57 90BEL 100 649 785 63J 0:01:33

91 19 STEVENS Daan DAVO UNITED CYCLING TEAM 0:21:57 91BEL 100 649 847 28J 0:01:33

92 117 BRUUN FEJFER Søren TEAM AUDI CYCLING ELITE COPENHAGEN 0:21:58 92DEN 100 583 979 23 0:01:34

93 116 DALTON Carl TEAM AUDI CYCLING ELITE COPENHAGEN 0:21:58 93DEN 100 588 749 40J 0:01:34

94 120 HØY Simon TEAM AUDI CYCLING ELITE COPENHAGEN 0:21:58 94DEN 100 517 279 59 0:01:34

95 115 BLUHM Oscar TEAM AUDI CYCLING ELITE COPENHAGEN 0:21:58 95DEN 100 843 484 53J 0:01:34

96 89 GELEIJN Tristan RIDLEY-HERMANS DT 0:22:00 96NED 100 228 365 11J 0:01:36

97 119 LOND Daniel TEAM AUDI CYCLING ELITE COPENHAGEN 0:22:00 97DEN 100 844 900 14J 0:01:36

98 21 VANDERAERDEN Wout DAVO UNITED CYCLING TEAM 0:22:03 98BEL 100 649 702 77J 0:01:39

99 130 ANDERSONS Roberts LATVIA NATIONAL TEAM 0:22:05 99LAT 100 521 855 76J 0:01:41

100 33 GOOS Liam WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 0:22:06 100BEL 100 649 676 51J 0:01:42

101 10 STEGEN Quinten SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:22:14 101BEL 100 649 901 82J 0:01:50

102 9 SIMONS Rob SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:22:14 102BEL 100 649 997 81J 0:01:50

103 7 ALENTEYNS Jorit SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:22:14 103BEL 100 649 397 63 0:01:50

104 11 WOLFS Gert-Jan SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:22:14 104BEL 100 649 848 29J 0:01:50

105 4 VANLUCHENE Maxim MILWAUKEE - ALPHAMOTORHOMES 0:22:18 105BEL 100 649 637 12 0:01:54

106 1 LAEVENS Justin MILWAUKEE - ALPHAMOTORHOMES 0:22:18 106BEL 100 649 319 82 0:01:54

107 3 VAN LOOVEREN Joachim MILWAUKEE - ALPHAMOTORHOMES 0:22:18 107BEL 100 649 482 51 0:01:54

108 105 LITVINTSEV Anton ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 0:22:27 108EST 100 636 736 12 0:02:03

109 137 SCHOMBURG Marten GERMANY NATIONAL TEAM 0:22:30 109GER 100 484 994 75 0:02:06

110 110 BUIJS Quinten WESTLAND WIL VOORUIT 0:22:33 110NED 100 232 026 83J 0:02:09

111 113 VAN DER POEL Rick WESTLAND WIL VOORUIT 0:22:33 111NED 100 234 354 83J 0:02:09

112 112 VAN DER DRIFT Twan WESTLAND WIL VOORUIT 0:22:33 112ND 100 224 441 87J 0:02:09

113 111 VAN DER LEE Jardi Christiaan WESTLAND WIL VOORUIT 0:22:33 113NED 100 227 273 83 0:02:09

114 132 DANKBARS Oskars LATVIA NATIONAL TEAM 0:22:36 114LAT 100 601 158 33 0:02:12

115 131 BELOHVOSCIKS Kristians LATVIA NATIONAL TEAM 0:22:36 115LAT 100 521 844 65J 0:02:12

116 44 DUYM Steffen AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEA 0:22:42 116BEL 100 649 417 83 0:02:18

117 56 SZÉKELY Nathan ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 0:22:53 117BEL 100 649 496 65 0:02:29

118 37 VERMEIREN Yenthe YOUNG CYCLING TALENT D&D 0:22:53 118BEL 100 649 093 50 0:02:29

119 38 VANDEPUTTE Louigi YOUNG CYCLING TALENT D&D 0:22:53 119BEL 100 649 391 57 0:02:29

120 39 CAS Stijn YOUNG CYCLING TALENT D&D 0:22:53 120BEL 100 649 507 76 0:02:29

121 42 DE RAEDT Arne YOUNG CYCLING TALENT D&D 0:22:53 121BEL 100 649 928 12J 0:02:29

122 30 BOUTAYAB Ilyes HEIST CYCLING TEAM (HCT) 0:22:58 122BEL 100 649 860 41J 0:02:34

123 46 TEERLINCK Alexander AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEA 0:22:58 123BEL 100 649 943 27J 0:02:34

124 27 DE VOS Toon HEIST CYCLING TEAM (HCT) 0:23:00 124BEL 100 862 701 64J 0:02:36

125 145 GABRIEL Timothé AG2R LA MONDIALE – U19 RACING TEAM 0:23:01 125FRA 100 675 092 53J 0:02:37

126 53 VAN DE PUTTE Victor AA-DRINK JONGERENTEAM 0:23:05 126BEL 100 649 859 40J 0:02:41

127 2 MEERT Noah MILWAUKEE - ALPHAMOTORHOMES 0:23:07 127BEL 100 649 709 84J 0:02:43

128 126 MCGUIRE Rory SPOKES RACING TEAM 0:23:16 128GBR 100 836 458 11J 0:02:52

129 118 HARVALD William TEAM AUDI CYCLING ELITE COPENHAGEN 0:23:21 129DEN 100 811 190 60J 0:02:57

130 58 VAN ROY Tristan ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 0:23:37 130BEL 100 649 721 96J 0:03:13

131 36 SNIJDERS Wiebe WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 0:23:37 131BEL 100 649 933 17J 0:03:13

132 41 MATHIJS Jens YOUNG CYCLING TALENT D&D 0:23:43 132BEL 100 649 759 37J 0:03:19

Pg 2 / 3



Sint Martinusprijs

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 1 5/07/2019 Ploegentijdrit - Waarloos

UCI ID

133 108 VOOL Toomas ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 0:23:55 133EST 100 636 795 71 0:03:31

134 40 BRITS Noah YOUNG CYCLING TALENT D&D 0:24:08 134BEL 100 650 039 26J 0:03:44

135 109 VAN DER VOORT Tim WESTLAND WIL VOORUIT 0:24:18 135NED 100 227 789 17J 0:03:54

136 34 LAEVERS Matthijs WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 0:24:29 136BEL 100 952 411 49J 0:04:05

137 94 ZHAPARULY Bauyrzhan KAZAKHSTAN NATIONAL TEAM 0:24:33 137KAZ 100 842 507 46J 0:04:09

138 95 BETTS Andrey KAZAKHSTAN NATIONAL TEAM 0:24:33 138KAZ 100 920 844 07J 0:04:09

139 124 HORDON Christopher SPOKES RACING TEAM 0:24:38 139GBR 100 239 458 46 0:04:14

140 59 MAES Juul ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 0:24:51 140BEL 100 649 674 49J 0:04:27

141 141 DONALDSON Robert SOUTH EAST REGION BC 0:24:55 141GBR 100 641 238 52J 0:04:31

142 8 MERTENS Jonas SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:24:59 142BEL 100 649 690 65J 0:04:35

143 75 ARRAMMACH Kevin WV DE JONGE RENNER 0:25:06 143NED 100 232 230 93 0:04:42

144 5 SALOMEZ Ydris MILWAUKEE - ALPHAMOTORHOMES 0:25:35 144BEL 100 649 307 70 0:05:11

145 26 DE PRETER Emiel HEIST CYCLING TEAM (HCT) 0:25:37 145BEL 100 650 096 83J 0:05:13

146 12 HEYLEN Wout SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:25:42 146BEL 100 649 330 93 0:05:18

Pg 3 / 3



Sint Martinusprijs

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  Rit 1 5/07/2019 Ploegentijdrit - Waarloos

1 SOUTH EAST REGION BC 0:20:24

2 GERMANY NATIONAL TEAM 0:20:33

3 AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 0:20:33

4 ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 0:20:36

5 AA-DRINK JONGERENTEAM 0:21:01

6 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:21:03

7 LATVIA NATIONAL TEAM 0:21:12

8 WV DE JONGE RENNER 0:21:14

9 VOLHARDING - WILTON CT 0:21:21

10 AG2R LA MONDIALE – U19 RACING TEAM 0:21:22

11 ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 0:21:24

12 WAC TEAM 0:21:25

13 SPOKES RACING TEAM 0:21:34

14 WV SCHIJNDEL – DISTRICT ZUID OOST NEDERLAND 0:21:35

15 KAZAKHSTAN NATIONAL TEAM 0:21:43

16 WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 0:21:44

17 WALES REGION TEAM 0:21:47

18 RIDLEY-HERMANS DT 0:21:51

19 HEIST CYCLING TEAM (HCT) 0:21:55

20 DAVO UNITED CYCLING TEAM 0:21:57

21 TEAM AUDI CYCLING ELITE COPENHAGEN 0:21:58

22 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:22:14

23 MILWAUKEE - ALPHAMOTORHOMES 0:22:18

24 WESTLAND WIL VOORUIT 0:22:33

25 YOUNG CYCLING TALENT D&D 0:22:53



Sint Martinusprijs

Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Rit 1 5/07/2019 Ploegentijdrit Waarloos

Individueel klassement / Leider - Gele Trui

143 STOCKWELL Oliver SOUTH EAST REGION BC

Jongerenklassement / Leider - Witte trui

143 STOCKWELL Oliver SOUTH EAST REGION BC

Jongerenklassement / Drager - Witte trui

142 ROOTKIN-GRAY Jack SOUTH EAST REGION BC



Sint Martinusprijs

van 5/07/2019 tot 8/07/2019

MJ 2.1Klasse

Art 2.12.007.8.2 Uriner en public au ligne de départ (toilet a disposition)
Amende de 50 CHF au coureurs:
50 - DE LAET Tomas  BEL20010721  - AA-DRINK JONGERENTEAM
53 - VAN DE PUTTE Victor  BEL20020520  - AA-DRINK JONGERENTEAM
54 - VANDESOMPEL Cedric  BEL20010604  - AA-DRINK JONGERENTEAM

Communique nr5/07/2019 1

Het college van commissarissen - Le 
college des commissaires

Rit 1 Ploegentijdrit - Waarloos

Beslissingen van het college van commissarissen - Communique Du College des commissaires

Pg 1 / 1



Volgorde ploegwagens - Ordre de marche des voitures des 
équipes - Order of Team Cars

na Rit 1 5/07/2019 Ploegentijdrit Waarloos

Sint Martinusprijs

1 SOUTH EAST REGION BC Rang 1ste renner:

2 GERMANY NATIONAL TEAM Rang 1ste renner:

3 AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

4 ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM Rang 1ste renner:

5 AA-DRINK JONGERENTEAM Rang 1ste renner:

6 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

7 LATVIA NATIONAL TEAM Rang 1ste renner:

8 WV DE JONGE RENNER Rang 1ste renner:

9 VOLHARDING - WILTON CT Rang 1ste renner:

10 AG2R LA MONDIALE – U19 RACING TEAM Rang 1ste renner:

11 ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC Rang 1ste renner:

12 WAC TEAM Rang 1ste renner:

13 SPOKES RACING TEAM Rang 1ste renner:

14 WV SCHIJNDEL – DISTRICT ZUID OOST NEDERLAND Rang 1ste renner:

15 KAZAKHSTAN NATIONAL TEAM Rang 1ste renner:

16 WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. Rang 1ste renner:

17 WALES REGION TEAM Rang 1ste renner:

18 RIDLEY-HERMANS DT Rang 1ste renner:

19 HEIST CYCLING TEAM (HCT) Rang 1ste renner:

20 DAVO UNITED CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

21 TEAM AUDI CYCLING ELITE COPENHAGEN Rang 1ste renner:

22 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG Rang 1ste renner:

23 MILWAUKEE - ALPHAMOTORHOMES Rang 1ste renner:

24 WESTLAND WIL VOORUIT Rang 1ste renner:

25 YOUNG CYCLING TALENT D&D Rang 1ste renner:



Deelnemerslijst / Liste des partants / Startlist

Sint Martinusprijs
van 5/07/2019 tot 8/07/2019

MJ 2.1Klasse 146Starters:Rit 2 6/07/2019 Antwerpen - Kontich

PL/DS LAEVENS Ranjit

MILWAUKEE - ALPHAMOTORHOMES

1 LAEVENS Justin

2 MEERT NoahJ

3 VAN LOOVEREN Joachim

4 VANLUCHENE Maxim

5 SALOMEZ Ydris

6#

PL/DS DE MULDER Andre

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG

7 ALENTEYNS Jorit

8 MERTENS JonasJ

9 SIMONS RobJ

10 STEGEN QuintenJ

11 WOLFS Gert-JanJ

12 HEYLEN Wout

PL/DS DE MEESTER Hans

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

13 PERMENTIER Emano

14 SMET Jorre

15 DE CLEEN Wouter

16 DEMAN BremJ

17 BERTELS Lode

18 REUNIS RowdyJ

PL/DS VANDERAERDEN Danny

DAVO UNITED CYCLING TEAM

19 STEVENS DaanJ

20 BOONS JenteJ

21 VANDERAERDEN WoutJ

22 BUDENAERS ThomasJ

23 LUITEN NielsJ

24#

PL/DS MUES Marc

HEIST CYCLING TEAM (HCT)

25 HUYBRECHTS Sander

26 DE PRETER EmielJ

27 DE VOS ToonJ

28 BOECKX SeppeJ

29 BEELEN Pieter

30 BOUTAYAB IlyesJ

PL/DS GIJSELS Ludo

WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.

31 COPPENS MichielJ

32 DERAEDT Victor

33 GOOS LiamJ

34 LAEVERS MatthijsJ

35 VERMEULEN JeroomJ

36 SNIJDERS WiebeJ

PL/DS LAMBRECHT Ruben

YOUNG CYCLING TALENT D&D

37 VERMEIREN Yenthe

38 VANDEPUTTE Louigi

39 CAS Stijn

40 BRITS NoahJ

41 MATHIJS JensJ

42 DE RAEDT ArneJ

PL/DS MOORTGAT Freddy

AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM

43 BROUWERS Emile

44 DUYM Steffen

45 HUYS Branko

46 TEERLINCK AlexanderJ

47 VAN DEN SCHOOR Mats

48 VAN POPPEL Sébastien

PL/DS HENDRICKX August

AA-DRINK JONGERENTEAM

49 NYS ThibauJ

50 DE LAET Tomas

51 HUYBS WardJ

52 VAN DER VEKEN Senne

53 VAN DE PUTTE VictorJ

54 VANDESOMPEL Cedric

PL/DS LAENEN Patrick

ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC

55 ROMERS BorisJ

56 SZÉKELY Nathan

57 BERVOETS Michael

58 VAN ROY TristanJ

59 MAES JuulJ

60 POLEIJ Arjan

PL/DS HORREVORST Dave

WAC TEAM

61 NEFFGEN TimJ

62 FRANCKEN Sibe

63 MEEUSEN Rik

64 VERLINDEN JordiJ

65 AVONDS Dries

66 VAN LAER PieterJ

PL/DS MILTENBURG Enrico

VOLHARDING - WILTON CT

67 VAN KAPPEL Geert

68 VEENHUIS OleJ

69 WIJFJE RowanJ

70 WILSHAUS Serginho

71 RAATS Sven

72 VAN STRATEN XanderJ

PL/DS BOS Maikel

WV DE JONGE RENNER

73 DE SCHEPPER Ward

74 VAN VEENENDAAL Hidde

75 ARRAMMACH Kevin

76 PAVONE Gianni

77 JOCHEMS JodyJ

78 VAN OORSCHOT RobinJ

PL/DS KASTELIJN Marcel

WV SCHIJNDEL – DISTRICT ZUID OOST NEDERLAND

79 WILLEMS Dennis

80 HANEGRAAF StijnJ

81 VREESWIJK Noah

82 MAAS Aleksandr

83 ELLERMANN LeonJ

84 KRIEK VincentJ

PL/DS VANGORP Gert

RIDLEY-HERMANS DT

85 RASENBERG Martijn

86 BOSHOVEN Arjan

87 PRINCE Jamie

88 SELDENTHUIS LarsJ

89 GELEIJN TristanJ

90#

PL/DS KUPESHOV Berik

KAZAKHSTAN NATIONAL TEAM

91 BEKENOV Alexandr

92 NOSKOV DmitriyJ

93 POTAPENKO Dmitriy

94 ZHAPARULY BauyrzhanJ

95 BETTS AndreyJ

96 YELYUBAYEV RuslanJ

PL/DS MEEK Stuart

WALES REGION TEAM

97 ROBERTS Owain

98 CODD James

99 EVANS IwanJ

100 DAVIES BrynJ

101 JAMES-MORRIS LiamJ

102 ROBERTS CianJ

PL/DS KIRSIPUU Toomas

ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM

103 MIRZOJEV Artjom

104 KARPENKO Gleb

105 LITVINTSEV Anton

106 TREIMUTH Henri

107 KURITS JoonasJ

108 VOOL Toomas

PL/DS VAN DER HOEVEN Richard

WESTLAND WIL VOORUIT 

109 VAN DER VOORT TimJ

110 BUIJS QuintenJ

111 VAN DER LEE Jardi Christiaan

112 VAN DER DRIFT TwanJ

113 VAN DER POEL RickJ

114#

PL/DS BLUHM Steen

TEAM AUDI CYCLING ELITE COPENHAGEN

115 BLUHM OscarJ

116 DALTON CarlJ

117 BRUUN FEJFER Søren

118 HARVALD WilliamJ

119 LOND DanielJ

120 HØY Simon

PL/DS GRIEVE Craig

SPOKES RACING TEAM

121 MITCHELL AdamJ

122 KING AaronJ

123 HOWIESON Scott

124 HORDON Christopher

125 WOOD GeorgeJ

126 MCGUIRE RoryJ

PL/DS BECIS Armands

LATVIA NATIONAL TEAM

127 RUBENIS Pauls

128 KRASTS Alekss

129 KAZIS Daniels

130 ANDERSONS RobertsJ

131 BELOHVOSCIKS KristiansJ

132 DANKBARS Oskars

PL/DS STRUNK Horst

GERMANY NATIONAL TEAM

133 BETZINGER KlausJ

134 TEUTENBERG Tim TornJ

135 DREßLER LucaJ

136 UHLIG Henri

137 SCHOMBURG Marten

138 KULLMANN JuriJ

PL/DS STORY David

SOUTH EAST REGION BC

139 TEARE Tosh

140 GLOAG Thomas

141 DONALDSON RobertJ

142 ROOTKIN-GRAY JackJ

143 STOCKWELL OliverJ

144 WALKER Max

PL/DS GIRAUD David

AG2R LA MONDIALE – U19 RACING TEAM

145 GABRIEL TimothéJ

146 DELZANGLE AlexisJ

147 PALENI EnzoJ

148 NAZON Mattéo

149 THOMAS Théo

150 LELANDAIS RémiJ

Last Update: 21:17:35vrijdag 5 juli 2019
Results will be published on: uitslagen.kbwb-rlvb.com

Uitslagen worden zo snel mogelijk na de wedstrijd gepubliceerd op de website: uitslagen.kbwb-rlvb.com



Alg. Klassement op rugnummer / Classement General sur dossard / General Classification on number

Sint Martinusprijs

Rit 2 6/07/2019 Antwerpen - Kontich

MILWAUKEE - ALPHAMOTORHOMES BEL

1 LAEVENS Justin 106 op 0:01:54

2 MEERT NoahJ 127 op 0:02:43

3 VAN LOOVEREN Joachim 107 op 0:01:54

4 VANLUCHENE Maxim 105 op 0:01:54

5 SALOMEZ Ydris 144 op 0:05:11

6 op#

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG BEL

7 ALENTEYNS Jorit 103 op 0:01:50

8 MERTENS JonasJ 142 op 0:04:35

9 SIMONS RobJ 102 op 0:01:50

10 STEGEN QuintenJ 101 op 0:01:50

11 WOLFS Gert-JanJ 104 op 0:01:50

12 HEYLEN Wout 146 op 0:05:18

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM BEL

13 PERMENTIER Emano 22 op 0:00:39

14 SMET Jorre 26 op 0:00:39

15 DE CLEEN Wouter 25 op 0:00:39

16 DEMAN BremJ 27 op 0:00:39

17 BERTELS Lode 23 op 0:00:39

18 REUNIS RowdyJ 24 op 0:00:39

DAVO UNITED CYCLING TEAM BEL

19 STEVENS DaanJ 91 op 0:01:33

20 BOONS JenteJ 90 op 0:01:33

21 VANDERAERDEN WoutJ 98 op 0:01:39

22 BUDENAERS ThomasJ 89 op 0:01:33

23 LUITEN NielsJ 88 op 0:01:33

24 op#

HEIST CYCLING TEAM (HCT) BEL

25 HUYBRECHTS Sander 86 op 0:01:31

26 DE PRETER EmielJ 145 op 0:05:13

27 DE VOS ToonJ 124 op 0:02:36

28 BOECKX SeppeJ 87 op 0:01:31

29 BEELEN Pieter 85 op 0:01:31

30 BOUTAYAB IlyesJ 122 op 0:02:34

WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. BEL

31 COPPENS MichielJ 71 op 0:01:20

32 DERAEDT Victor 73 op 0:01:20

33 GOOS LiamJ 100 op 0:01:42

34 LAEVERS MatthijsJ 136 op 0:04:05

35 VERMEULEN JeroomJ 72 op 0:01:20

36 SNIJDERS WiebeJ 131 op 0:03:13

YOUNG CYCLING TALENT D&D BEL

37 VERMEIREN Yenthe 118 op 0:02:29

38 VANDEPUTTE Louigi 119 op 0:02:29

39 CAS Stijn 120 op 0:02:29

40 BRITS NoahJ 134 op 0:03:44

41 MATHIJS JensJ 132 op 0:03:19

42 DE RAEDT ArneJ 121 op 0:02:29

AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM BEL

43 BROUWERS Emile 11 op 0:00:09

44 DUYM Steffen 116 op 0:02:18

45 HUYS Branko 10 op 0:00:09

46 TEERLINCK AlexanderJ 123 op 0:02:34

47 VAN DEN SCHOOR Mats 48 op 0:01:00

48 VAN POPPEL Sébastien 9 op 0:00:09

AA-DRINK JONGERENTEAM BEL

49 NYS ThibauJ 18 op 0:00:37

50 DE LAET Tomas 20 op 0:00:37

51 HUYBS WardJ 28 op 0:00:42

52 VAN DER VEKEN Senne 21 op 0:00:39

53 VAN DE PUTTE VictorJ 126 op 0:02:41

54 VANDESOMPEL Cedric 19 op 0:00:37

ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC BEL

55 ROMERS BorisJ 47 op 0:01:00

56 SZÉKELY Nathan 117 op 0:02:29

57 BERVOETS Michael 46 op 0:01:00

58 VAN ROY TristanJ 130 op 0:03:13

59 MAES JuulJ 140 op 0:04:27

60 POLEIJ Arjan 45 op 0:01:00

WAC TEAM BEL

61 NEFFGEN TimJ 52 op 0:01:01

62 FRANCKEN Sibe 51 op 0:01:01

63 MEEUSEN Rik 55 op 0:01:01

64 VERLINDEN JordiJ 54 op 0:01:01

65 AVONDS Dries 53 op 0:01:01

66 VAN LAER PieterJ 66 op 0:01:12

VOLHARDING - WILTON CT BEL

67 VAN KAPPEL Geert 38 op 0:00:57

68 VEENHUIS OleJ 39 op 0:00:57

69 WIJFJE RowanJ 36 op 0:00:57

70 WILSHAUS Serginho 40 op 0:00:57

71 RAATS Sven 50 op 0:01:01

72 VAN STRATEN XanderJ 37 op 0:00:57

WV DE JONGE RENNER NED

73 DE SCHEPPER Ward 82 op 0:01:27

74 VAN VEENENDAAL Hidde 34 op 0:00:50

75 ARRAMMACH Kevin 143 op 0:04:42

76 PAVONE Gianni 33 op 0:00:50

77 JOCHEMS JodyJ 32 op 0:00:50

78 VAN OORSCHOT RobinJ 35 op 0:00:50

WV SCHIJNDEL – DISTRICT ZUID OOST NEDERLAND NED

79 WILLEMS Dennis 61 op 0:01:11

80 HANEGRAAF StijnJ 62 op 0:01:11

81 VREESWIJK Noah 63 op 0:01:11

82 MAAS Aleksandr 64 op 0:01:11

83 ELLERMANN LeonJ 65 op 0:01:11

84 KRIEK VincentJ 60 op 0:01:11

RIDLEY-HERMANS DT NED

85 RASENBERG Martijn 78 op 0:01:27

86 BOSHOVEN Arjan 79 op 0:01:27

87 PRINCE Jamie 80 op 0:01:27

88 SELDENTHUIS LarsJ 81 op 0:01:27

89 GELEIJN TristanJ 96 op 0:01:36

90 op#

KAZAKHSTAN NATIONAL TEAM KAZ

91 BEKENOV Alexandr 67 op 0:01:19

92 NOSKOV DmitriyJ 68 op 0:01:19

93 POTAPENKO Dmitriy 69 op 0:01:19

94 ZHAPARULY BauyrzhanJ 137 op 0:04:09

95 BETTS AndreyJ 138 op 0:04:09

96 YELYUBAYEV RuslanJ 70 op 0:01:19

WALES REGION TEAM GBR

97 ROBERTS Owain 74 op 0:01:23

98 CODD James 75 op 0:01:23

99 EVANS IwanJ 83 op 0:01:31

100 DAVIES BrynJ 84 op 0:01:31

101 JAMES-MORRIS LiamJ 76 op 0:01:23

102 ROBERTS CianJ 77 op 0:01:23

ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM EST

103 MIRZOJEV Artjom 13 op 0:00:12

104 KARPENKO Gleb 14 op 0:00:12

105 LITVINTSEV Anton 108 op 0:02:03

106 TREIMUTH Henri 15 op 0:00:12

107 KURITS JoonasJ 16 op 0:00:12

108 VOOL Toomas 133 op 0:03:31

WESTLAND WIL VOORUIT NED

109 VAN DER VOORT TimJ 135 op 0:03:54

110 BUIJS QuintenJ 110 op 0:02:09

111 VAN DER LEE Jardi Christiaan 113 op 0:02:09

112 VAN DER DRIFT TwanJ 112 op 0:02:09

113 VAN DER POEL RickJ 111 op 0:02:09

114 op#

TEAM AUDI CYCLING ELITE COPENHAGEN

115 BLUHM OscarJ 95 op 0:01:34

116 DALTON CarlJ 93 op 0:01:34

117 BRUUN FEJFER Søren 92 op 0:01:34

118 HARVALD WilliamJ 129 op 0:02:57

119 LOND DanielJ 97 op 0:01:36

120 HØY Simon 94 op 0:01:34

SPOKES RACING TEAM

121 MITCHELL AdamJ 59 op 0:01:10

122 KING AaronJ 58 op 0:01:10

123 HOWIESON Scott 57 op 0:01:10

124 HORDON Christopher 139 op 0:04:14

125 WOOD GeorgeJ 56 op 0:01:10

126 MCGUIRE RoryJ 128 op 0:02:52

LATVIA NATIONAL TEAM LAT

127 RUBENIS Pauls 31 op 0:00:48

128 KRASTS Alekss 30 op 0:00:48

129 KAZIS Daniels 29 op 0:00:48

130 ANDERSONS RobertsJ 99 op 0:01:41

131 BELOHVOSCIKS KristiansJ 115 op 0:02:12

132 DANKBARS Oskars 114 op 0:02:12

GERMANY NATIONAL TEAM

133 BETZINGER KlausJ 12 op 0:00:11

134 TEUTENBERG Tim TornJ 6 op 0:00:09

135 DREßLER LucaJ 7 op 0:00:09

136 UHLIG Henri 8 op 0:00:09

137 SCHOMBURG Marten 109 op 0:02:06

138 KULLMANN JuriJ 17 op 0:00:20

SOUTH EAST REGION BC

139 TEARE Tosh 5 op 0:00:01

140 GLOAG Thomas 4 op 0:00:00

141 DONALDSON RobertJ 141 op 0:04:31

142 ROOTKIN-GRAY JackJ 2 op 0:00:00

143 STOCKWELL OliverJ 1 op 0:00:00

144 WALKER Max 3 op 0:00:00

AG2R LA MONDIALE – U19 RACING TEAM FRA

145 GABRIEL TimothéJ 125 op 0:02:37

146 DELZANGLE AlexisJ 42 op 0:00:58

147 PALENI EnzoJ 44 op 0:00:58

148 NAZON Mattéo 49 op 0:01:00

149 THOMAS Théo 41 op 0:00:58

150 LELANDAIS RémiJ 43 op 0:00:58
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